！！— 1 —！！

关于宁夏灵武市英子梁煤炭资源勘探等

22宗探矿权注销登记的公告

关于宁夏灵武市英子梁煤炭资源勘探等23宗探矿权直接注销

登记事宜，已经自治区自然资源厅2022年第33次厅务会审查同意，

现予以公告。

附件：宁夏回族自治区自然资源厅行政许可公告登记表

宁夏回族自治区自然资源厅
2022 年 12 月 9 日

（此件公开发布）

！！— 2 —！！

附件

宁夏回族自治区自然资源厅行政许可公告登记表

* 项目名称 宁夏灵武市英子梁煤炭资源勘探

* 行政相对人名称 宁夏东昌实业集团股份有限公司

* 社会信用代码 91640000735958420H

法人代表人

* 行政许可决定文书名称 宁夏回族自治区自然资源厅厅务会纪要

* 行政许可决定文书号 第 33 次

* 许可类别 普通许可

* 许可内容
经自然资源厅 2022 年 33 次厅务会议研究，原则同意宁

夏灵武市英子梁煤炭资源勘探探矿权注销登记。

* 许可决定日期 2022 年 12 月 5 日

* 许可有效期 自 2022 年 12 月 5 日至 2099 年 12 月 31 日

* 许可机关 宁夏回族自治区自然资源厅

* 许可机关统一社会信用代码 11640000MB1592802L

* 当前状态 ☑有效 □无效

* 数据来源单位 宁夏东昌实业集团股份有限公司

*数据来源单位统一社会信用代码 91640000735958420H

* 许可主体类别 ☑法人 □非法人组织 □个体工商户 □自然人

备 注

*号为必填项

！！— 3 —！！

宁夏回族自治区自然资源厅行政许可公告登记表

* 项目名称 宁夏吴忠市韦州矿区永安井田煤炭资源详查

* 行政相对人名称 吴忠市国资经营有限公司

* 社会信用代码 91640300763207851P

法人代表人

* 行政许可决定文书名称 宁夏回族自治区自然资源厅厅务会纪要

* 行政许可决定文书号 第 33 次

* 许可类别 普通许可

* 许可内容
经自然资源厅 2022 年 33 次厅务会议研究，原则同意宁

夏吴忠市韦州矿区永安井田煤炭资源详查探矿权注销登记。

* 许可决定日期 2022 年 12 月 5 日

* 许可有效期 自 2022 年 12 月 5 日至 2099 年 12 月 31 日

* 许可机关 宁夏回族自治区自然资源厅

* 许可机关统一社会信用代码 11640000MB1592802L

* 当前状态 ☑有效 □无效

* 数据来源单位 吴忠市国资经营有限公司

*数据来源单位统一社会信用代码 91640300763207851P

* 许可主体类别 ☑法人 □非法人组织 □个体工商户 □自然人

备 注

*号为必填项

！！— 4 —！！

宁夏回族自治区自然资源厅行政许可公告登记表

* 项目名称 宁夏吴忠市韦州矿区韦一井田煤炭资源详查

* 行政相对人名称 吴忠市国资经营有限公司

* 社会信用代码 91640300763207851P

法人代表人

* 行政许可决定文书名称 宁夏回族自治区自然资源厅厅务会纪要

* 行政许可决定文书号 第 33 次

* 许可类别 普通许可

* 许可内容
经自然资源厅 2022 年 33 次厅务会议研究，原则同意

宁夏吴忠市韦州矿区韦一井田煤炭资源详查探矿权注销登
记。

* 许可决定日期 2022 年 12 月 5 日

* 许可有效期 自 2022 年 12 月 5 日至 2099 年 12 月 31 日

* 许可机关 宁夏回族自治区自然资源厅

* 许可机关统一社会信用代码 11640000MB1592802L

* 当前状态 ☑有效 □无效

* 数据来源单位 吴忠市国资经营有限公司

*数据来源单位统一社会信用代码 91640300763207851P

* 许可主体类别 ☑法人 □非法人组织 □个体工商户 □自然人

备 注

*号为必填项

！！— 5 —！！

宁夏回族自治区自然资源厅行政许可公告登记表

* 项目名称 宁夏红寺堡开发区线驮石煤矿区芦草井沟井田勘探

* 行政相对人名称 宁夏泰山阳光能源开发有限公司

* 社会信用代码 916400007749206602

法人代表人

* 行政许可决定文书名称 宁夏回族自治区自然资源厅厅务会纪要

* 行政许可决定文书号 第 33 次

* 许可类别 普通许可

* 许可内容
经自然资源厅 2022 年 33 次厅务会议研究，原则同意宁

夏红寺堡开发区线驮石煤矿区芦草井沟井田勘探探矿权注
销登记。

* 许可决定日期 2022 年 12 月 5 日

* 许可有效期 自 2022 年 12 月 5 日至 2099 年 12 月 31 日

* 许可机关 宁夏回族自治区自然资源厅

* 许可机关统一社会信用代码 11640000MB1592802L

* 当前状态 ☑有效 □无效

* 数据来源单位 宁夏泰山阳光能源开发有限公司

*数据来源单位统一社会信用代码 916400007749206602

* 许可主体类别 ☑法人 □非法人组织 □个体工商户 □自然人

备 注

*号为必填项

！！— 6 —！！

宁夏回族自治区自然资源厅行政许可公告登记表

* 项目名称 宁夏中卫市腰岘子铜矿区Ⅰ、Ⅲ号矿段勘探

* 行政相对人名称 宁夏磊鑫矿业有限公司

* 社会信用代码 91640500763248207K

法人代表人

* 行政许可决定文书名称 宁夏回族自治区自然资源厅厅务会纪要

* 行政许可决定文书号 第 33 次

* 许可类别 普通许可

* 许可内容
经自然资源厅 2022 年 33 次厅务会议研究，原则同意宁

夏中卫市腰岘子铜矿区Ⅰ、Ⅲ号矿段勘探探矿权注销登记。

* 许可决定日期 2022 年 12 月 5 日

* 许可有效期 自 2022 年 12 月 5 日至 2099 年 12 月 31 日

* 许可机关 宁夏回族自治区自然资源厅

* 许可机关统一社会信用代码 11640000MB1592802L

* 当前状态 ☑有效 □无效

* 数据来源单位 宁夏磊鑫矿业有限公司

*数据来源单位统一社会信用代码 91640500763248207K

* 许可主体类别 ☑法人 □非法人组织 □个体工商户 □自然人

备 注

*号为必填项

！！— 7 —！！

宁夏回族自治区自然资源厅行政许可公告登记表

* 项目名称 宁夏中宁县大佛寺沟煤矿普查

* 行政相对人名称 中宁县天赐矿业有限公司

* 社会信用代码

法人代表人

* 行政许可决定文书名称 宁夏回族自治区自然资源厅厅务会纪要

* 行政许可决定文书号 第 33 次

* 许可类别 普通许可

* 许可内容
经自然资源厅 2022 年 33 次厅务会议研究，原则同意宁

夏中宁县大佛寺沟煤矿普查探矿权注销登记。

* 许可决定日期 2022 年 12 月 5 日

* 许可有效期 自 2022 年 12 月 5 日至 2099 年 12 月 31 日

* 许可机关 宁夏回族自治区自然资源厅

* 许可机关统一社会信用代码 11640000MB1592802L

* 当前状态 ☑有效 □无效

* 数据来源单位 中宁县天赐矿业有限公司

*数据来源单位统一社会信用代码

* 许可主体类别 ☑法人 □非法人组织 □个体工商户 □自然人

备 注

*号为必填项

！！— 8 —！！

宁夏回族自治区自然资源厅行政许可公告登记表

* 项目名称 宁夏中宁县南天沟地区煤矿普查

* 行政相对人名称 宁夏矿业开发公司

* 社会信用代码 91640000227686756T

法人代表人

* 行政许可决定文书名称 宁夏回族自治区自然资源厅厅务会纪要

* 行政许可决定文书号 第 33 次

* 许可类别 普通许可

* 许可内容
经自然资源厅 2022 年 33 次厅务会议研究，原则同意

宁夏中宁县南天沟地区煤矿普查探矿权注销登记。

* 许可决定日期 2022 年 12 月 5 日

* 许可有效期 自 2022 年 12 月 5 日至 2099 年 12 月 31 日

* 许可机关 宁夏回族自治区自然资源厅

* 许可机关统一社会信用代码 11640000MB1592802L

* 当前状态 ☑有效 □无效

* 数据来源单位 宁夏矿业开发公司

*数据来源单位统一社会信用代码 91640000227686756T

* 许可主体类别 ☑法人 □非法人组织 □个体工商户 □自然人

备 注

*号为必填项

！！— 9 —！！

宁夏回族自治区自然资源厅行政许可公告登记表

* 项目名称 宁夏中宁县碱沟山烟洞沟煤矿普查

* 行政相对人名称 宁夏矿业开发公司

* 社会信用代码 91640000227686756T

法人代表人

* 行政许可决定文书名称 宁夏回族自治区自然资源厅厅务会纪要

* 行政许可决定文书号 第 33 次

* 许可类别 普通许可

* 许可内容 经自然资源厅 2022 年 33 次厅务会议研究，原则同意宁
夏中宁县碱沟山烟洞沟煤矿普查探矿权注销登记。

* 许可决定日期 2022 年 12 月 5 日

* 许可有效期 自 2022 年 12 月 5 日至 2099 年 12 月 31 日

* 许可机关 宁夏回族自治区自然资源厅

* 许可机关统一社会信用代码 11640000MB1592802L

* 当前状态 □有效 □无效

* 数据来源单位 宁夏矿业开发公司

*数据来源单位统一社会信用代码 91640000227686756T

* 许可主体类别 ☑法人 □非法人组织 □个体工商户 □自然人

备 注

*号为必填项

！！— 10 —！！

宁夏回族自治区自然资源厅行政许可公告登记表

* 项目名称 宁夏中宁县碱沟山天赐厂勘探区煤炭普查

* 行政相对人名称 何宁生

* 社会信用代码

法人代表人

* 行政许可决定文书名称 宁夏回族自治区自然资源厅厅务会纪要

* 行政许可决定文书号 第 33 次

* 许可类别 普通许可

* 许可内容 经自然资源厅 2022 年 33 次厅务会议研究，原则同意宁
夏中宁县碱沟山天赐厂勘探区煤炭普查探矿权注销登记。

* 许可决定日期 2022 年 12 月 5 日

* 许可有效期 自 2022 年 12 月 5 日至 2099 年 12 月 31 日

* 许可机关 宁夏回族自治区自然资源厅

* 许可机关统一社会信用代码 11640000MB1592802L

* 当前状态 ☑有效 □无效

* 数据来源单位 何宁生

*数据来源单位统一社会信用代码

* 许可主体类别 □法人 □非法人组织 □个体工商户 自然人

备 注

*号为必填项

！！— 11 —！！

宁夏回族自治区自然资源厅行政许可公告登记表

* 项目名称 宁夏中宁县碱沟山大湾梁地区煤矿普查

* 行政相对人名称 宁夏中宁县天河煤炭开发有限公司

* 社会信用代码

法人代表人

* 行政许可决定文书名称 宁夏回族自治区自然资源厅厅务会纪要

* 行政许可决定文书号 第 33 次

* 许可类别 普通许可

* 许可内容
经自然资源厅 2022 年 33 次厅务会议研究，原则同意

宁夏中宁县碱沟山大湾梁地区煤矿普查探矿权注销登记。

* 许可决定日期 2022 年 12 月 5 日

* 许可有效期 自 2022 年 12 月 5 日至 2099 年 12 月 31 日

* 许可机关 宁夏回族自治区自然资源厅

* 许可机关统一社会信用代码 11640000MB1592802L

* 当前状态 ☑有效 □无效

* 数据来源单位 宁夏中宁县天河煤炭开发有限公司

*数据来源单位统一社会信用代码

* 许可主体类别 法人 □非法人组织 □个体工商户 自然人

备 注

*号为必填项

！！— 12 —！！

宁夏回族自治区自然资源厅行政许可公告登记表

* 项目名称 宁夏中卫市天景山炭洞子沟电石灰岩普查

* 行政相对人名称 中卫华夏艾尔德科技股份有限公司

* 社会信用代码 91640500684222949R

法人代表人

* 行政许可决定文书名称 宁夏回族自治区自然资源厅厅务会纪要

* 行政许可决定文书号 第 33 次

* 许可类别 普通许可

* 许可内容 经自然资源厅 2022 年 33 次厅务会议研究，原则同意宁
夏中卫市天景山炭洞子沟电石灰岩普查探矿权注销登记。

* 许可决定日期 2022 年 12 月 5 日

* 许可有效期 自 2022 年 12 月 5 日至 2099 年 12 月 31 日

* 许可机关 宁夏回族自治区自然资源厅

* 许可机关统一社会信用代码 11640000MB1592802L

* 当前状态 ☑有效 □无效

* 数据来源单位 中卫华夏艾尔德科技股份有限公司

*数据来源单位统一社会信用代码 91640500684222949R

* 许可主体类别 法人 □非法人组织 □个体工商户 自然人

备 注

*号为必填项

！！— 13 —！！

宁夏回族自治区自然资源厅行政许可公告登记表

* 项目名称 宁夏中卫市单梁山西段膨润土详查

* 行政相对人名称 宁夏大洋公路工程有限公司

* 社会信用代码 91641100735989008H

法人代表人

* 行政许可决定文书名称 宁夏回族自治区自然资源厅厅务会纪要

* 行政许可决定文书号 第 33 次

* 许可类别 普通许可

* 许可内容 经自然资源厅 2022 年 33 次厅务会议研究，原则同意宁
夏中卫市单梁山西段膨润土详查探矿权注销登记。

* 许可决定日期 2022 年 12 月 5 日

* 许可有效期 自 2022 年 12 月 5 日至 2099 年 12 月 31 日

* 许可机关 宁夏回族自治区自然资源厅

* 许可机关统一社会信用代码 11640000MB1592802L

* 当前状态 ☑有效 □无效

* 数据来源单位 宁夏大洋公路工程有限公司

*数据来源单位统一社会信用代码 91641100735989008H

* 许可主体类别 法人 □非法人组织 □个体工商户 自然人

备 注

*号为必填项

！！— 14 —！！

宁夏回族自治区自然资源厅行政许可公告登记表

* 项目名称 宁夏中宁县马耳山地区煤矿普查

* 行政相对人名称 宁夏瑞田矿业有限公司

* 社会信用代码

法人代表人

* 行政许可决定文书名称 宁夏回族自治区自然资源厅厅务会纪要

* 行政许可决定文书号 第 33 次

* 许可类别 普通许可

* 许可内容 经自然资源厅 2022 年 33 次厅务会议研究，原则同意宁
夏中宁县马耳山地区煤矿普查探矿权注销登记。

* 许可决定日期 2022 年 12 月 5 日

* 许可有效期 自 2022 年 12 月 5 日至 2099 年 12 月 31 日

* 许可机关 宁夏回族自治区自然资源厅

* 许可机关统一社会信用代码 11640000MB1592802L

* 当前状态 ☑有效 □无效

* 数据来源单位 宁夏瑞田矿业有限公司

*数据来源单位统一社会信用代码

* 许可主体类别 法人 □非法人组织 □个体工商户 自然人

备 注

*号为必填项

！！— 15 —！！

宁夏回族自治区自然资源厅行政许可公告登记表

* 项目名称 宁夏中卫市石盖沟铁矿普查

* 行政相对人名称 廉玉山

* 社会信用代码

法人代表人

* 行政许可决定文书名称 宁夏回族自治区自然资源厅厅务会纪要

* 行政许可决定文书号 第 33 次

* 许可类别 普通许可

* 许可内容 经自然资源厅 2022 年 33 次厅务会议研究，原则同意宁
夏中卫市石盖沟铁矿普查探矿权注销登记。

* 许可决定日期 2022 年 12 月 5 日

* 许可有效期 自 2022 年 12 月 5 日至 2099 年 12 月 31 日

* 许可机关 宁夏回族自治区自然资源厅

* 许可机关统一社会信用代码 11640000MB1592802L

* 当前状态 ☑有效 □无效

* 数据来源单位 廉玉山

*数据来源单位统一社会信用代码

* 许可主体类别 法人 □非法人组织 □个体工商户 自然人

备 注

*号为必填项

！！— 16 —！！

宁夏回族自治区自然资源厅行政许可公告登记表

* 项目名称 宁夏中宁县碱沟山大东沟----栽桩石沟地区煤矿普查

* 行政相对人名称 宁夏鑫力源煤业有限公司

* 社会信用代码 9164000073596357XR

法人代表人

* 行政许可决定文书名称 宁夏回族自治区自然资源厅厅务会纪要

* 行政许可决定文书号 第 33 次

* 许可类别 普通许可

* 许可内容
经自然资源厅 2022 年 33 次厅务会议研究，原则同意宁

夏中宁县碱沟山大东沟----栽桩石沟地区煤矿普查探矿
权注销登记。

* 许可决定日期 2022 年 12 月 5 日

* 许可有效期 自 2022 年 12 月 5 日至 2099 年 12 月 31 日

* 许可机关 宁夏回族自治区自然资源厅

* 许可机关统一社会信用代码 11640000MB1592802L

* 当前状态 ☑有效 □无效

* 数据来源单位 宁夏鑫力源煤业有限公司

*数据来源单位统一社会信用代码 9164000073596357XR

* 许可主体类别 法人 □非法人组织 □个体工商户 自然人

备 注

*号为必填项

！！— 17 —！！

宁夏回族自治区自然资源厅行政许可公告登记表

* 项目名称 宁夏灵武市鸳鸯湖矿区煤炭资源勘查

* 行政相对人名称 宁夏矿业开发公司

* 社会信用代码 91640000227686756T

法人代表人

* 行政许可决定文书名称 宁夏回族自治区自然资源厅厅务会纪要

* 行政许可决定文书号 第 33 次

* 许可类别 普通许可

* 许可内容
经自然资源厅 2022 年 33 次厅务会议研究，原则同意宁

夏灵武市鸳鸯湖矿区煤炭资源勘查探矿权注销登记。

* 许可决定日期 2022 年 12 月 5 日

* 许可有效期 自 2022 年 12 月 5 日至 2099 年 12 月 31 日

* 许可机关 宁夏回族自治区自然资源厅

* 许可机关统一社会信用代码 11640000MB1592802L

* 当前状态 ☑有效 □无效

* 数据来源单位 宁夏矿业开发公司

*数据来源单位统一社会信用代码 91640000227686756T

* 许可主体类别 法人 □非法人组织 □个体工商户 自然人

备 注

*号为必填项

！！— 18 —！！

宁夏回族自治区自然资源厅行政许可公告登记表

* 项目名称 宁夏中卫市梁水园煤矿区中东部勘探

* 行政相对人名称 中冶美利纸业集团有限公司

* 社会信用代码 91110000228347473B

法人代表人

* 行政许可决定文书名称 宁夏回族自治区自然资源厅厅务会纪要

* 行政许可决定文书号 第 33 次

* 许可类别 普通许可

* 许可内容 经自然资源厅 2022 年 33 次厅务会议研究，原则同意宁
夏中卫市梁水园煤矿区中东部勘探探矿权注销登记。

* 许可决定日期 2022 年 12 月 5 日

* 许可有效期 自 2022 年 12 月 5 日至 2099 年 12 月 31 日

* 许可机关 宁夏回族自治区自然资源厅

* 许可机关统一社会信用代码 11640000MB1592802L

* 当前状态 ☑有效 □无效

* 数据来源单位 中冶美利纸业集团有限公司

*数据来源单位统一社会信用代码 91110000228347473B

* 许可主体类别 法人 □非法人组织 □个体工商户 自然人

备 注

*号为必填项

！！— 19 —！！

宁夏回族自治区自然资源厅行政许可公告登记表

* 项目名称 宁夏固原市炭山煤矿外围大泉湾地区煤炭普查

* 行政相对人名称 宁夏矿产地质调查所

* 社会信用代码

法人代表人

* 行政许可决定文书名称 宁夏回族自治区自然资源厅厅务会纪要

* 行政许可决定文书号 第 33 次

* 许可类别 普通许可

* 许可内容
经自然资源厅 2022 年 33 次厅务会议研究，原则同意宁

夏固原市炭山煤矿外围大泉湾地区煤炭普查探矿权注销登
记。

* 许可决定日期 2022 年 12 月 5 日

* 许可有效期 自 2022 年 12 月 5 日至 2099 年 12 月 31 日

* 许可机关 宁夏回族自治区自然资源厅

* 许可机关统一社会信用代码 11640000MB1592802L

* 当前状态 ☑有效 □无效

* 数据来源单位 宁夏矿产地质调查所

*数据来源单位统一社会信用代码

* 许可主体类别 法人 □非法人组织 □个体工商户 自然人

备 注

*号为必填项

！！— 20 —！！

宁夏回族自治区自然资源厅行政许可公告登记表

* 项目名称 宁夏红寺堡开发区平岭子地区铝土矿详查

* 行政相对人名称 宁夏回族自治区矿产地质调查院

* 社会信用代码 12640000564106054Y

法人代表人

* 行政许可决定文书名称 宁夏回族自治区自然资源厅厅务会纪要

* 行政许可决定文书号 第 33 次

* 许可类别 普通许可

* 许可内容 经自然资源厅 2022 年 33 次厅务会议研究，原则同意宁
夏红寺堡开发区平岭子地区铝土矿详查探矿权注销登记。

* 许可决定日期 2022 年 12 月 5 日

* 许可有效期 自 2022 年 12 月 5 日至 2099 年 12 月 31 日

* 许可机关 宁夏回族自治区自然资源厅

* 许可机关统一社会信用代码 11640000MB1592802L

* 当前状态 ☑有效 □无效

* 数据来源单位 宁夏回族自治区矿产地质调查院

*数据来源单位统一社会信用代码 12640000564106054Y

* 许可主体类别 法人 □非法人组织 □个体工商户 自然人

备 注

*号为必填项

！！— 21 —！！

宁夏回族自治区自然资源厅行政许可公告登记表

* 项目名称 银川市镇北堡砂石矿勘查

* 行政相对人名称 银川市联晟矿业开发信息服务中心

* 社会信用代码

法人代表人

* 行政许可决定文书名称 宁夏回族自治区自然资源厅厅务会纪要

* 行政许可决定文书号 第 33 次

* 许可类别 普通许可

* 许可内容 经自然资源厅 2022 年 33 次厅务会议研究，原则同意银
川市镇北堡砂石矿勘查探矿权注销登记。

* 许可决定日期 2022 年 12 月 5 日

* 许可有效期 自 2022 年 12 月 5 日至 2099 年 12 月 31 日

* 许可机关 宁夏回族自治区自然资源厅

* 许可机关统一社会信用代码 11640000MB1592802L

* 当前状态 ☑有效 □无效

* 数据来源单位 银川市联晟矿业开发信息服务中心

*数据来源单位统一社会信用代码

* 许可主体类别 法人 □非法人组织 □个体工商户 自然人

备 注

*号为必填项

！！— 22 —！！

宁夏回族自治区自然资源厅行政许可公告登记表

* 项目名称 宁夏盐池县冯记沟煤矿外围煤炭资源详查

* 行政相对人名称 宁夏旭源煤炭工业有限公司

* 社会信用代码 91640000MA76MWRUXT

法人代表人

* 行政许可决定文书名称 宁夏回族自治区自然资源厅厅务会纪要

* 行政许可决定文书号 第 33 次

* 许可类别 普通许可

* 许可内容 经自然资源厅 2022 年 33 次厅务会议研究，原则同意宁
夏盐池县冯记沟煤矿外围煤炭资源详查探矿权注销登记。

* 许可决定日期 2022 年 12 月 5 日

* 许可有效期 自 2022 年 12 月 5 日至 2099 年 12 月 31 日

* 许可机关 宁夏回族自治区自然资源厅

* 许可机关统一社会信用代码 11640000MB1592802L

* 当前状态 ☑有效 □无效

* 数据来源单位 宁夏旭源煤炭工业有限公司

*数据来源单位统一社会信用代码 91640000MA76MWRUXT

* 许可主体类别 法人 □非法人组织 □个体工商户 自然人

备 注

*号为必填项

！！— 23 —！！

宁夏回族自治区自然资源厅行政许可公告登记表

* 项目名称 宁夏中宁县喊叫水乡上流水煤炭资源普查

* 行政相对人名称 马自海

* 社会信用代码

法人代表人

* 行政许可决定文书名称 宁夏回族自治区自然资源厅厅务会纪要

* 行政许可决定文书号 第 33 次

* 许可类别 普通许可

* 许可内容 经自然资源厅 2022 年 33 次厅务会议研究，原则同意宁
夏中宁县喊叫水乡上流水煤炭资源普查探矿权注销登记。

* 许可决定日期 2022 年 12 月 5 日

* 许可有效期 自 2022 年 12 月 5 日至 2099 年 12 月 31 日

* 许可机关 宁夏回族自治区自然资源厅

* 许可机关统一社会信用代码 11640000MB1592802L

* 当前状态 ☑有效 □无效

* 数据来源单位 马自海

*数据来源单位统一社会信用代码

* 许可主体类别 法人 □非法人组织 □个体工商户 自然人

备 注

*号为必填项

！！— 24 —！！

宁夏回族自治区自然资源厅办公室 2022 年 12 月 9 日印发

	关于宁夏灵武市英子梁煤炭资源勘探等23宗探矿权直接注销登记事宜，已经自治区自然资源厅2022年第33
	附件：宁夏回族自治区自然资源厅行政许可公告登记表